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Schulen "Buffet" apetlto

@ Naturreis
=% Vollkorn-Pennenudeln

EZ = GG

Hahnerfrikassee "Frihlings Art"

Rindergulasch mit Karottenscheiben in
Rahmsofie

Rote Linsen-Bolognese mit Méhre und Zucchi-
ni

= J GGI,MMelas

Dienstag Dienstag

_ & Milchreis
N SoRe "Gartnerin Art"

% Kartoffel-Spinat-Pfanne | mit Kurbiswdrfeln
und Kirbiskernen

o

2 M MelLas
Mittwoch Mittwoch
f Gefliigel-Currywurst in SoRe r A @ Spiralnudeln
Rindfleischbéllchen in TomatensoRe })‘" vk B W= Wellenschnittpommes
) Veggie-Currywurst aus Soja und Weizen in mil- : 8 p 2 = GG
der TomatensoRe oy

= J sn,GGlESb

Donnerstag Donnerstag

P . Eieromelette "Natur" r}?#_ﬁ‘f’, “1‘. Petersilienkartoffeln
G Veggie "Bullar" | Veggie-Ballchen auf Soja- und - o ¢ == Tomatenvollkornreis
: ™ a7  Weizenbasis in SoRe "Kottbullar Art" o7 ;;n g = s

& Vegetarischer Rosti (Blumenkohl)
(2 Ei M Me,La, G G1,505

Freitag Freitag
Lachsfiletstiicke | (aus verantwortungsvoller (.;:'l’" Kartoffeln mit Schale
Aquakultur) in DillcremesoRe | B Goldgelbe Salzkartoffel "Unsere Beste"

Happy Swimmy | purierter und geformter
Alaska-Seelachs (aus nachhaltiger Fischwirt-
schaft) in TomatensoRe
Kartoffel-Mdhren-Eintopf (BIO)

> F, M, Me, La, S

e =

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



Schulen "Buffet" a p_etito/

‘ Erbsen
== Grune Bohnen "naturell"

@ Salat*

@ Mohren "naturell"
Salat*

<

ittwoch

Brokkoli "naturell"
Salat*

Donnerstag

@ Rahmspinat
- Blumenkohl-Bohnen-Mix| gewurzt

—
Salat*
M, Me, La, Sn

ﬁ Erbsen und Méhren "naturell"
e Kaisergemuse "naturell”

bz =

Erganzende Komponenten

Montag
r’*‘ * Joghurt, natur (1,5%)*

Obst*

(

Dienstag

'—\] Blumenkohlcremesuppe

N\ Zimt und Zucker*
G,G1, M, Me, La, S

r

Mittwoch

r’ﬂA - Joghurt, natur (1,5%)*
Obst*

| —

Donnerstag
Krauterquark (20%)*

» Tomaten-Mozzarella-SoRe

M, Me, La

Freitag

Mini-Brétchen-Mix
= Joghurt mit Frichten (1,5%)*
G, G1,G3, G4, Sb, M, Me, La, Se

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.
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Sfe
Sf,
Sfg
S

Sn
Se
Sd
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Gluten Erklarung der Symbole

namentlich:

Weizen

Roggen

Gerste

Hafer

Dinkel-Weizen
Khorasan-Weizen
Krebstiere

Eier

Fische

Erdnisse

Soja

Milch (einschlief3lich Laktose)
Milcheiweil3

Laktose

Schalenfrichte
namentlich:

Mandeln

HaselnUsse

Walnisse

Kaschunisse

PecanUsse

Paranusse

Pistazien
Macadamia-/Queenslandnisse
Sellerie

Senf

Sesam

Schwefeloxid und Sulfite
(>20 mg/kg oder 10 mg/l)
Lupinen

Weichtiere

Kann Spuren enthalten von ...

5 8 ¢ RO AT

mit Zutaten vom Fisch
mit Zutaten vom Geflugel
mit Zutaten vom Rind
mit Zutaten vom Schwein
vegetarisch

vegan

mit Antioxidationsmittel

mit Nitritpokelsalz

Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan.
Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Kiche vor.
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